[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ
РЕШЕНИЕ

от 05.04.2013 г. № 5 –МС

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Савелки в работе комиссий, осуществляющих открытие и приемку работ, связанных с проведением дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Савелки в 2013 г.

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов принял решение:
1. Закрепить депутатов Совета депутатов муниципального округа Савелки за объектами, вошедшими в перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Савелки в 2013 г., для участия  в работе комиссий, осуществляющих открытие и приемку работ, а также участие в контроле над ходом выполнения указанных работ согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы, Управу района Савелки города Москвы  и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетени «Московский муниципальный Вестник», а также размещению на  сайте  муниципального округа Савелки www.savelki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 10, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального
округа Савелки			                   		                И.В. Юдахина
Приложение
к решению Совета депутатов
от 05.04.2013 г. № 5-МС

Список депутатов Совета депутатов муниципального округа Савелки, закрепленных  за объектами, вошедшими в перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
района Савелки в 2013 г.

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата

	1
	306,307,308
	Шамин А.И. Францева Г.Е.

	2
	604
	Шамин А.И., Юдахина И.В.

	3
	518, 519
	Шамин А.И.,Антонов К.В